СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОНОМАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТИЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е
PC - 9/3

08.09.2016 № 36
с. Пономаревка

О внесении изменений в решение №119 от 6 декабря 2012года «Об
утверждении Генерального плана муниципального образования

Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области»,
решение № 107 от 17 августа 2012года «Об утверждении Правил

землепользования и застройки муниципального образования Пономаревский
сельсовет Пономаревского района Оренбургской области»

В соответствии с пунктом 13 статьи 24 Градостроительного кодекса
Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ (с изменениями и
дополнениями), подпунктом 21 статьи 5 Устава муниципального образования
Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области,
постановления администрации муниципального образования Пономаревский
сельсовет Пономаревского района Оренбургской области, на основании
заключения публичных слушаний по проекту внесения изменений в
Генеральный план и Правил землепользования и застройки муниципального
образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района
Оренбургской области, прошедших 1 августа 2016 года, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1.Внести изменения в Генеральный план муниципального образования
Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области
утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования
Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области
№119 от 6 декабря 2012года «Об утверждении Генерального плана
муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского
района Оренбургской области:

1.1. Том 1 «Положение о территориальном планировании» изложить в
новой редакции (приложение 1);

1.2.Ранее утвержденный Том 1 «Положение о территориальном
планировании» считать не действительным;

1.3.Том 2 «Материалы по обоснованию» изложить в новой редакции
(приложение 2);

1.4.Ранее утвержденный Том 2 «Материалы по обоснованию» считать не
действительным.

2. Внести изменения в Правила землепользования и застройки
муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского
района Оренбургской области утвержденные решением Совета депутатов
муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского
района Оренбургской области № 107 от 17 августа 2012года «Об
утверждении Правил землепользования и застройки муниципального
образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района
Оренбургской области»:

2.1.Часть 3 «Градостроительные регламенты» изложить в новой редакции
(приложение 3);

2.2.Часть 3 «Градостроительные регламенты» считать не действительным.
3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Разослано: в дело - 1, прокурору - 1, ООО «Геоград» - 1.

А.П.Авреднов